
Uchwała Nr XXXIX/49/09

Rady Gminy Leoncin

z dnia 2 grudnia 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/48/09 Rady Gminy Leoncin z dnia

28 października 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody

i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje:

§1

Ze względu na błędy redakcyjne, uchyla się uchwałę Nr XXXVIlI/48/09 Rady Gminy

Leoncin z dnia 28 października 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody

i odprowadzania ścieków.

§2e Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przeWOdnicząct!)~jminy

AntonfG{~a


